ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
« ДАВЫДОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
на которую возложены полномочия окружных избирательных комиссий  многомандатных избирательных округов №1- № 6   по выборам депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва
РЕШЕНИЕ
02 сентября  2020 года № 110
                        р.п.Давыдовка
О месте, в котором будут вывешены копии вторых экземпляров протоколов,  копии вторых экземпляров сводных таблиц  о результатах выборов депутатов Совета народных Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района  седьмого созыва 13 сентября 2020 года по многомандатным избирательным округам
 № 1- № 6

       В соответствии с ч. 14 ст. 88 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» избирательная комиссия муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района решила:
1. Заверенные копии вторых экземпляров протоколов о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по многомандатным избирательным округам №  1- № 6  , заверенные копии вторых экземпляров сводных таблиц  о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1- № 6-  вывесить для всеобщего ознакомления на информационном стенде в вестибюле перед помещением размещения избирательной комиссии муниципального образования « Давыдовское городское поселение» Лискинского муниципального района.
 2. Секретарю избирательной комиссии поселения обеспечить изготовление заверенных копий вторых экземпляров протоколов и вторых  экземпляров сводных таблиц  о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Давыдовского городского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по многомандатным избирательным округам № 1- № 6 и их вывешивание в указанном месте для всеобщего ознакомления.

Председатель комиссии                                        И.В.Ракитина
Секретарь   комиссии                                            Н.В Шеметова